hoc initium est : *Tu quidem in Macedonia regnas, at ego in Medicina.* Recitat et versus cujusdam, qui ait Nicostratum se Herculem dixisse, et alium quemdam se Mercurium autogamæ chilamide ornatum, caduco, et alius, Nicagoram scilicet Zeliten, qui patriæ tyrannidem occupavit. COLLECT. (70) Ἀλέξανδρον. Ἀνάξαρχον, Nov. (71) Ὅπου γε καὶ ὅλα ἔθνη. Asteriscum præfigi his verbis curavimus, ut lector meminerit aliquid deesse. Desunt autem hæc sine dubio, aut ejusdem sententiæ, ἀλλὰ τί ταῦτα λέγων ὅπου γε, etc. Παισις. Mihi vero non apparet quidquam deesse : proinde asteriscum Heinzeianum delevi. (72) Μύθους περὶ. Μύθους τοὺς περὶ, Nov. Recte. (73) Ὑπερφάνει. Ὑπερφανεῖ Nov. Hoc verbum Clemens accusativo alias etiam connectit. *Strom.* ii, pag. 367 : ὑπερφάνησεν... διδόμενα αὐτῶ· *contempsit, quæ ei dabantur.* Ignatius, ad *Smyrναeos*, cap. 10 : ἀ οὐχ ὑπερφανήσατε, οὐδὲ ἐπαισχύνθητε· *quæ non despexistis, nec erubuitis.* Suidas : Ὑπερφανῶ αἰτιατικῇ· *accusativo gaudet.* Origenes, *adv. Cels.*, lib. viii, p. 412 : Ἀλλὰ καὶ αὐτοῖς τινα ἐπιφάνειαν γεγονέναι, τὰ μὲν τῆς ἀνθρωπίνης τέχνης ὑπερφάνεισαν, ἀναβαίνειν δὲ περὶ αὐτοῖς τῷ λογισμῷ ἐπ' αὐτῶν τὸν ἐπὶ πᾶσι θεόν. *Sed eis se aliquo modo ostendere, qui, spretis simulacris humana arte factis, conati sunt ad altissimum Deum ratione ascendere.* Quo loco in margine adnotatum est ὑπερφανήσασιν; sed legendum facili literarum permutatione, ὑπερφανήσασιν. (74) Ἐνεψώρετο. Ἐνεψώρετο, Nov.

Ingrederetur, Demetrii Descensoris templum con-
stituerunt: iidem aras illi quamplurimas, et Mi-
nervæ conjugium parabant. Hic autem interea,
deâ quidem contempta, ejus simulacrum haud potuit uxorem ducere, cum Lamia meretricie ascendit
in arcem, quacum in thalamo Minervæ congressus, seni virgini juvenis meretricis motus ascendit.
Non est ergo Hipponi succensendum, qui mortem suam immortalitate donavit: etenim ille monumento
suo elegiacum hoc carmen inscribi jussit:

*Hic est Hipponis tumulus, quem immortalibus
diis parem fecit Parca mortuum.*

Præclare quidem, o Hippo, hominum errorem nobis ostendis. Et si tibi loquenti non crediderint, saltem mortui discipuli fiant. Hoc oraculum Hipponis est: id igitur perpendamus. Qui a vobis adorantur, ✕ cum prius homines fuerint, deinde mortem obierunt; affecit autem ipsos honore cum temporis diuturnitas, tum etiam fabularum licentia. Solent enim, nescio quomodo, ea, quæ sunt præsentia, ipsa consuetudine in contemptum venire; quæ autem sunt præterita, quia propter obscuritatem temporis refelli haud facile possunt, ex fabularum commentis honorem consequi; et hæc quidem fidem nullam acquirere, illa vero haberi in admiratione. Proinde qui olim sunt mortui, longo tempore erroris se venditantes, a posteris dii esse existimantur: quæ quidem ita esse fidem faciunt et vulnera, et lacrymæ deorum: